- 1 -

情報科学研究科教授会議事要旨（平成３０年１月５日）

前回（１２月７日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに意見

等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1) １２月 ８日 教育課程委員会

2) １２月 ８日 入試委員会

3) １２月２０日 部局長会議

4) １２月２０日 教育研究評議会

5) １２月２６日 国際交流委員会

（研究科内委員会等）

6) １２月２１日・１月５日 専攻長会

２．次期評議員の選出について

標記のことについて、２月１日開催の教授会において、評議員選出の選挙を行う旨、報告があった。

３．教員人事について

准教授１名の退職について、報告があった。

４．その他

・男女協働推進センター１階のコラボレーティブ・スペースの利用について、案内があった。

・第１１回嵩賞の選考結果について報告があり、併せて授与式を卒業祝賀・謝恩会で執り行う予定で

ある旨、報告があった。

【協議事項】

１．教員人事について

特任教授（常勤）１名の採用について、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成３０年２月１日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室で開催すること

が確認された。